

S & S Ejendomsinvest ApS

c/o Lasse Søndergaard, Jægersborg Alle 6, 2920 Charlottenlund
CVR-nr. 37 37 92 04

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 7. juli 2025

Lasse Søndergaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-18

Selskabsoplysninger

Selskabet	S & S Ejendomsinvest ApS c/o Lasse Søndergaard Jægersborg Alle 6 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 37 37 92 04 Stiftet: 12. januar 2016 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Søndergaard Pedersen Nicolai Martin Seebach
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet at drive virksomhed med investering i og renovering samt udlejning af fast ejendom og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelse af andre tilgodehavender t.DKK. 3.571 grundet igangværende retssag. Det er ledelsens opfattelse at værdiansættelsen er korrekt, og at der er hensat tilskrækkeligt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -6.193.298 mod DKK -1.294.529 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.479.263.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-234.442	234.701
Andre driftsomkostninger		-419.056	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		800.000	-2.220.625
Driftsresultat		146.502	-1.985.924
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		1.368.157	1.307.792
Andre finansielle indtægter	2	899.611	74.906
Nedskrivning af finansielle aktiver		-7.000.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.125.789	-1.603.529
Resultat før skat		-5.711.519	-2.206.755
Skat af årets resultat	4	-481.779	912.226
Årets resultat		-6.193.298	-1.294.529

Forslag til resultatdisponering

Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.368.157	1.307.792
Overført resultat		-7.561.455	-2.602.321
I alt		-6.193.298	-1.294.529

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsjendomme		30.500.000	29.700.000
Materielle anlægsaktiver	5	30.500.000	29.700.000
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.949.415	0
Finansielle anlægsaktiver	6	1.949.415	0
Anlægsaktiver		32.449.415	29.700.000
<hr/>			
Projektejendomme		2.200.956	8.534.003
Varebeholdninger		2.200.956	8.534.003
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.863.500	7.712.368
Udskudte skatteaktiver		88.000	902.333
Andre tilgodehavender		3.802.014	4.565.345
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		332.554	535.790
Tilgodehavender		6.086.068	13.725.836
Omsætningsaktiver		8.287.024	22.259.839
<hr/>			
Aktiver		40.736.439	51.959.839
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.429.263	0
Overført resultat		0	7.622.561
Egenkapital		1.479.263	7.672.561
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		18.260.637	18.375.810
Gæld til pengeinstitutter		1.128.105	4.328.893
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.853.118	794.411
Gæld til associerede virksomheder		15.727.924	19.511.179
Langfristede gældsforpligtelser	7	37.969.784	43.010.293
Gæld til pengeinstitutter		628.641	909.703
Huslejedeposita og forudbetalt leje		274.264	278.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser		315.910	30.729
Anden gæld		68.577	58.426
Kortfristede gældsforpligtelser		1.287.392	1.276.985
Gældsforpligtelser		39.257.176	44.287.278
<hr/>			
Passiver		40.736.439	51.959.839
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	10		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	7.622.561	7.672.561
Forslag til resultatdisponering		1.368.157	-7.561.455	-6.193.298
Overførsler				
Afgang/ophør		581.258	-581.258	0
Tilladt udligning		-520.152	520.152	0
Egenkapital 31. december 2024	50.000	1.429.263	0	1.479.263

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	899.611	74.906
	899.611	74.906
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	728.789
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.125.789	874.740
	1.125.789	1.603.529
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-332.554	-535.790
Regulering af udskudt skat	814.333	-376.436
	481.779	-912.226

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2024	32.024.350
Kostpris 31. december 2024	32.024.350
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2024	-2.324.350
Årets værdireguleringer	800.000
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2024	-1.524.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	30.500.000

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Jyllandsvej 9
Dagsværdi 31. december 2024	30.500.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	800.000

Investeringssejendom beliggende Jyllandsvej 9, 2000 Frederiksberg, værdiansat til 30.900 t.DKK. kr., måles på balancedagen til dagsværdi.

Dagsværdien er pr. 31. december 2024 opgjort ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af ejendommens normaliseret driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Ejendommens driftsafkast er beregnet til 1.200 t.DKK. ved anvendelse et afkast på 3,88 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 3,88 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for boligudlejningsejendomme på Frederiksberg.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25 %-point, kan dagsværdien af investeringsejendommen opgøres til henholdsvis 28.656 t.DKK og 32.603 t.DKK.

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. januar 2024	80.000
Kostpris 31. december 2024	80.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	-80.000
Årets resultat	1.949.415
Værdireguleringer 31. december 2024	1.869.415
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.949.415

Noter

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	18.372.837	112.200	17.941.586	18.467.287
Gæld til pengeinstitutter	1.428.105	300.000	0	4.628.893
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.853.118	0	2.853.118	794.411
Gæld til associerede virksomheder	15.727.924	0	15.727.924	19.511.179
	38.381.984	412.200	36.522.628	43.401.770

8 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor realkreditinstitut afgivet pant tinglyst til 19.220 t.DKK. med sikkerhed i ejendomme bogført til 30.900 t.DKK.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor associerede virksomheder for i alt TDKK

43.000

10 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelse af andre tilgodehavender t.DKK. 3.571 grundet igangværende retssag. Det er ledelsens opfattelse at værdiansættelsen er korrekt, og at der er hensat tilstrækkeligt.
